
Turnoi de pétanque, 
Mini-foot, 
Beach-volley, 

...et beaucoup de bons moments avec vos familles, vos
collègues, vos partenaires commerciaux et vos amis.

HOTEL POD LIPOU, MODRA

Programme pour les enfants
Grillades, 
Bien d'autres activités...

TARIFS*

Membres
Forfait entreprise 6 entrées: 210 € 

Entrée individuelle: 
35 € adulte / 8 € enfant

Non membres 
Entrée individuelle: 

55 € adulte / 15 € enfant

Membres
Forfait entreprise 6 entrées: 270 € 

Entrée individuelle: 
45 € adulte / 10 € enfant

Non membres
Entrée individuelle: 

65 € adulte / 20 € enfant

* Le prix inclut des boissons à volonté et un déjeuner.


